
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  

 

Н А К А З 

 

 

01.09.2021                                                           №171 

                                                             

 

Про створення евакуаційної 

комісії ХСШ № 62 

 

На виконання вимог Закону України від 3 лютого 1993 року №2974-ХІІ 

“Про Цивільну оборону України” доповнення до нього від 24 березня 1999 року 

№555-ХІV та з метою удосконалення системи органів цивільної оборони  ХСШ 

№62 

НАКАЗУЮ: 

1.  Створити евакуаційну комісію школи у складі  6  чоловік: 

Голова евакокомісії – Кіріченко Н.В., заступник директора з виховної роботи; 

Заступник голови евакокомісії - Виноградова Т.В., заступник директора школи з 

господарської роботи;     

Відповідальний за зв’язок і оповіщення –  Дорошенко М.В., учитель німецької 

мови; 

Відповідальний за облік та контроль евакуйованих -   Сачава І.В., заступник 

директор ашколи з навчальної роботи;  

Відповідальний за транспортне забезпечення -  Бартощак В.Л., заступник 

директора школи з навчально-виховної роботи; 

Представник евакокомісії на ЗЕП № 7 -  Кольчицька Р.О., учитель хімії та біології;  

2.  Покласти на евакуаційну комісію планування і практичне виконання 

евакуаційних заходів щодо організованого вивезення і виведення працівників 



2 

 

школи з районів можливого впливу наслідків надзвичайних ситуацій 

техногенного, природного, екологічного та воєнного характеру у разі 

виникнення безпосередньої загрози їх життю та заподіяння шкоди здоров’ю. 

3. Голові евакуаційної комісії Кіріченко Н.В. розробити функціональні обов’язки 

членів евакокомісії, завести необхідну документацію і подати на затвердження 

директорові школи. 

До 14 вересня 2021 року 

5. Термін збору і готовності до роботи евакуаційної комісії встановити: 

✓ у робочий час - 30 хв. 

✓ у неробочий час – 1 год. 30 хв. 

6. Заняття з членами евакуаційної комісії проводити по 6 годин на рік шляхом  

практичного відпрацювання функціональних обов’язків, а також залученням до 

участі в командно-штабних навчаннях цивільної оборони. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

 

З наказом ознайомлені:   

Н.В.Кіріченко 

Т.В.Виноградова 

І.В.Сачава 

В.Л.Бартощак 

Р.О.Кольчицька 

М.В.Дорошенко 

 


